
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie Nr 108/2025

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 9 lipca 2025 r.

w sprawie: w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę
Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o^ samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2024 r., póz. 1465 z późn. zm. ) oraz uchwały Nr XXXI/264/2013 Rady Gminy Wilkowice
z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych
z mieszkańcami

zarządzam co następuje:

§1
Ogłaszam konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wilkowice, których przedmiotem Jest projekt
uchwały Rady Gminy Wilkowice z dnia 3 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilkowice.

§2
Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w zakresie projektu uchwały, o której mowa
w § 1, a w szczególności poznania ich uwag, opinii i wniosków.

§3
1. Ogłoszenie o konsultacjach zamieszcza się na:

a) stronie internetowej Gminy Wilkowice www. wilkowice. l
b) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: bip. gwwilkowice. finn pl,

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą od dnia 9 li ca 2025 r. do dnia 25 li ca 2025 r.

1. Konsultacje społeczne polegają na wypełnieniu formularza, który jest dostępny:
a) - na stronie internetowej Gminy Wilkowice www.wilkowice. pl
b) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: bip. gwwilkowice. finn. pl,

2. Wzór formularza stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.
3. Termin składania pisemnych opinii ustala się do 25 lipca 2025 r. do godz. 13:30.
4. Wypełnione formularze konsultacji projektu uchwały można składać listownie, osobiście w Biurze

Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy" w Wilkowicach lub przesłać drogą elektroniczną na
e-uap/ugwilkowice/skrytkaESP.

§5
Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości na:

a) ' stronie intemetowej Gminy Wilkowice www. wilkowice. pl,
b) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: bip. gwwilkowice. finn. pl.

§6
1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy.
2 Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących.

§7
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§8

ójt

m aciej Mrówka


